Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi Demografici

SPONSABILE

MINAZIONE DEL RI

n. j6 del (5032010

Oggetto: |CIG 10760608CB - Liquidazione TSE per trasmissione televisiva.

L’anno duemilaundici, il giorno gy, WL‘Q del mese di Marzo, in Marineo, presso la sede

.U.N..,.J-L..m

municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella qualita di responsabile del servizio sopra

indicato, ha adottato il presente provvedimento

- Servizio Finanziario —

[N

Visto di regolarita contabile ai sensi dell*art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

J
Marineo, 1i Uh l[}\[; 1[ 10 U Il Responsabile/_del Servizio

/\._

[4




Oggetto: CIG 10760608CB - Liquidazione TSE per trasmissione televisiva.

1l Responsabile del procedimento

Vista la determinazione del Responsabile AA.GG. n. 79 del 31/12/2010, con la quale & stata
impegnata la somma di € 240,00 incluso IVA per una conferenza cittadina tenuta in diretta, dal
Sindaco in data 14/01/2011 sull’emittente privata di Misilmeri TSE;

Dato atto che ¢ stato acquisito il CIG 10760608CB;

Vista la nota prot. n. 3872 del 09/03/2011, con la quale 'emittente televisiva TSE con sede in
via Giusto Ferraro n. | in Misilmeri, trasmette la fattura n. 1/2011, che si allega in copia fotostatica
alla presente determinazione, relativa al compenso per la trasmissione autogestita in oggetto;

Dato atto che ¢ stata acquisita, in allegato alla superiore nota, specifica dichiarazione attestante
che il conto corrente bancario su cui sara effettuato il bonifico per il pagamento del corrispettivo, ¢
dedicato, anche se non in via esclusiva, ai movimenti finanziari nascenti dal succitato incarico, ai
sensi dell’art.3 della Legge 136 del 13/08/2010;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto il vigente regolamento di contabilita comunale;

Visto 1’elenco dei rr.pp.;

PROPONE

Liquidare e pagare all’emittente televisiva TSE con sede in via Giusto Ferraro n. 1 in
Misilmeri - P.IVA 04200140822 la somma di € 240,00 a saldo della fattura n.1/2011, mediante
mediante bonifico bancario presso la Banca UniCredit - Misilmeri
(IBAN IT27R0200843440000300348241), con imputazione al cap.peg/res 38 - intervento
1.01.01.03, ove era stato assunto apposito impegno con la determinazione del Responsabile

AA.GG. n. 79 del 31/12/2010, meglio in premessa richiamata.
Hl Responsabile del procgdimento

Il Responsabile dell’Area

Vista ed esaminata la superiore proposta;
Ritenutala meritevole di accoglimento;

DETERMINA

Approvare ¢ fare propria la sopra riportata determinazione.

Dott.ssailsidoya Sclafani



Via Giusto Ferraro 190036 Misiimeri (PA)
www.tselv.it e.mail: info@tsetv.it

P.1 04200140822

Tel/Fax 091.8734369

: @@ﬁ%ﬂ?@g 'mmﬁgw ¢
N 38T ‘
Bﬁ%
e e - 0-9-HR. 2011 Spettle
“SpOStf S Comune di Marineo
f._"atn__ 93_*%?5"3 e DRSE, L . ‘ Corso dei Miile 127
o 90035 Marineo (PA)
C.F 86000870823
Misilmeri 15/01/2011
FATTURA N.1/2011
Compenso per spazio trasmissione
autogestita per comunicazioni alla
cittadinanza Comune di Marineo
del 14.01.2011 200,00
LV.A20% _ 40,00
TOTALE FATTURA 240,00
S.E. & O

CIG 10760608CB
Pagamento: Banca UniCredit — Misilmeri
IBAN: IT 27 R 02008 43440 000300348241

Emittente televisiva cattolica della Parrocchia San Giovanni Battista — Misilmeri (PA)
Collegata al circuito delle emittenti cattoliche di SAT2000




